
BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 24 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 MARCH 2021.

Flora 
Spread 500g
50¢ per 100g

$249
ea

SAVE 50¢



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 24 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 MARCH 2021.

Allen’s Jelly/
Mint Confectionery 
Range 150-200g

$199
ea

SAVE $1.01



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 24 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 MARCH 2021.

Cadbury Family 
Block Chocolate 160-190g

$299
ea

SAVE $2.01



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 24 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 MARCH 2021.

Clearly Tasmanian 
Water 600mL 20pk 
58¢ per 1L

$699
ea

SAVE $2.00



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 24 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 MARCH 2021.

Coca-Cola 375mL 30pk
$1.78 per 1L

$1999
ea

SAVE $5.00



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 24 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 MARCH 2021.

Coca-Cola/Lift/
Fanta/Sprite Soft Drink 2L
$1.33 per 1L

$265
ea

SAVE 54¢



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 24 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 MARCH 2021.

Cripps 
Master Muffins 6pk
69¢ per 100g

$249
ea

SAVE $2.66



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 24 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 MARCH 2021.

Fab Laundry 
Powder 1kg or 
Liquid 900mL/1L

$399
ea

SAVE 76¢



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 24 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 MARCH 2021.

Kleenex Toilet 
Tissue White 18pk
25¢ per 100sh

$799
ea

SAVE $5.00



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 24 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 MARCH 2021.

Kleenex Viva 
Paper Towel 6pk
$1.94 per 100ea

$699
ea

SAVE $4.00



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 24 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 MARCH 2021.

Lynx 
Antiperspirant/
Deodorant 165mL
$2.12 per 100mL

$350
ea

SAVE $3.75



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 24 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 MARCH 2021.

Maggi 2 Minute 
Noodles 5pk 

$199
ea

SAVE $2.01



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 24 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 MARCH 2021.

Nescafé 
Blend 43 Coffee 500g
$3.20 per 100g

$1599
ea

SAVE $4.01



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 24 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 MARCH 2021.

Palmolive 
Ultra Dishwashing 
Liquid 400mL
44¢ per 100mL

$177
ea

SAVE $1.78



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 24 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 MARCH 2021.

Peters Lifesavers/
Frosty Fruits 8pk

$499
ea

SAVE $2.01



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 24 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 MARCH 2021.

Praise Salad 
Dressing 330mL
53¢ per 100mL

$175
ea

SAVE $1.75



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 24 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 MARCH 2021.

Red Bull 
Energy Drink 
250mL 4pk
$5.99 per 1L

$599
ea

SAVE $4.21



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 24 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 MARCH 2021.

San Remo 
La Pasta Range 120g
83¢ per 100g

$1ea

SAVE $1.10



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 24 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 MARCH 2021.

Sanitarium Up & Go 
Breakfast Drink 250mL 6pk
$3.19 per 1L

$479
ea

SAVE $4.90



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 24 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 MARCH 2021.

SPC Baked Beans 
& Spaghetti 420/425g

82¢
ea

SAVE 83¢



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 24 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 MARCH 2021.

Twisties/Cheetos/
Burger Rings 80/90g

better than

price

$1ea

SAVE $1.55



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 24 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 MARCH 2021.

Whiskas 
So Pouches 85g 12pk
78¢ per 100g

$799
ea

SAVE $3.00


